様式第28号(第20条関係)

(表)

	駐車場使用許可申請書

年　　月　　日

酒田市長　　　　宛
住宅の所在地

住宅名及び番号

入居者氏名
次のとおり公共賃貸住宅駐車場の使用許可を申請します。

記

1　申請する内容

	駐車場名
	公共賃貸住宅　　　　　　　　団地駐車場

	所在

	区画数
	区画

	2　使用目的　　　　入居者が保有する自動車の保管場所

3　使用希望期間　　　　年　　月　　日から　　年　　月　　日まで

4　添付書類　　　　(1)　誓約書

(2)　車検証の写し

(裏)

	誓約書

1　私は、公共賃貸住宅駐車場を使用するに当たり、許可条件を遵守します。

2　私は、公共賃貸住宅駐車場において、自動車に係る事故、天災地変等いかなる状況によって被害を受けた場合でも、市に対し一切その賠償の責任を請求しません。

上記のとおり誓約します。

年　　月　　日

酒田市長　　　　宛
入居者　住所
氏名
使用者　住所
氏名

1